04.12.2025
05.12.2025
06.12.2025
07.12.2025

Do
Fr

08.12.2025

Mo

19:00

Griner Stammtisch mit Gewinnern des Wahlquiz
Adventplatzchen

Chicago Burgery

09.12.2025

Di

17:00

AL

10.12.2025

Mi

11.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
13.12.2025
14.12.2025

Do

Fr

15.12.2025

17.00

HFA 1. Sitzung

16.12.2025

17:00

BA

17.12.2025

17:00

Ratssitzung

18.12.2025
18.12.2025

20.12.2025
21.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
28.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
31.12.2025
01.01.2026
02.01.2026
03.01.2026




04.01.2026 So
05.01.2026 Mo
06.01.2026 Di

07.01.2026 Mi | | | | |

08.01.2026 Do 18:30 Neujahrsessen Restaurant KOI Bad Salzuflen, Alter Markt 7

09.01.2026|Fr | | | | |

10.01.2026 Sa
11.01.2026 So

12.01.2026|Mo

13.01.2026|Di

14.01.2026 | Mi

15.01.2026 Do

16.01.2026|Fr

17.01.2026 Sa
18.01.2026 So
19.01.2026 Mo

20.01.2026 Di

21.01.2026 Mi

22.01.2026 Do

23.01.2026 |Fr

24.01.2026 Sa
25.01.2026 So
26.01.2026 Mo

27.01.2026 Di

28.01.2026 Mi

29.01.2026 Do

30.01.2026 |Fr Klausurtagung Stift Obernkirchen
31.01.2026 Sa Klausurtagung Stift Obernkrichen
01.02.2026 So Klausurtagung Stift Obernkirchen

02.02.2026 |Mo

03.02.2026 |Di

04.02.2026 |Mi

05.02.2026 Do 19:00 Griiner Stammtisch




06.02.2026 |Fr
07.02.2026 Sa
08.02.2026 So

09.02.2026 | Mo

10.02.2026|Di

11.02.2026 | Mi

12.02.2026|Do

13.02.2026 |Fr
14.02.2026 Sa
15.02.2026 So

16.02.2026|Mo

17.02.2026|Di

18.02.2026 | Mi

19.02.2026 Do

20.02.2026 |Fr

21.02.2026 Sa
22.02.2026 So

23.02.2026 Mo

24.02.2026 Di

25.02.2026 |Mi

26.02.2026 Do

27.02.2026 |Fr

28.02.2026 Sa
01.03.2026 So

02.03.2026 Mo

03.03.2026 | Di

04.03.2026 |Mi

05.03.2026 |Do

06.03.2026 |Fr
07.03.2026 Sa
08.03.2026 So

09.03.2026 |Mo

10.03.2026|Di




11.03.2026

Mi

12.03.2026

Do

13.03.2026

14.03.2026

15.03.2026
16.03.2026

Fr
Sa
So
Mo

17.03.2026

Di

18.03.2026

Mi

19.03.2026

Do

20.03.2026

21.03.2026
22.03.2026

23.03.2026

Fr
Sa
So
Mo

24.03.2026

Di

25.03.2026

Mi

26.03.2026

Do

27.03.2026

28.03.2026

Fr
Sa
So
HHHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HHHH

HitHH

HHHH

HitHH

HHHH

HitHH

HHHH

HitHH




HitHH

HHtHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HiHH

HiH#H

HiHE

HitH#H

HiHE

HitH#H

HiHH

HiH#H

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitHH

HitHH




HitHH

HHtHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HiHH

HiH#H

HiHE

HitH#H

HiHE

HitH#H

HiHH

HiH#H

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitHH

HitHH




HitHH

HHtHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HiHH

HiH#H

HiHE

HitH#H

HiHE

HitH#H

HiHH

HiH#H

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitHH

HitHH




HitHH

HHtHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HiHH

HiH#H

HiHE

HitH#H

HiHE

HitH#H

HiHH

HiH#H

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitHH

HitHH




HitHH

HHtHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HiHH

HiH#H

HiHE

HitH#H

HiHE

HitH#H

HiHH

HiH#H

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitHH

HitHH




HitHH

HHtHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HiHH

HiH#H

HiHE

HitH#H

HiHE

HitH#H

HiHH

HiH#H

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitHH

HitHH




HitHH

HHtHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HiHH

HiH#H

HiHE

HitH#H

HiHE

HitH#H

HiHH

HiH#H

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HiHH

HHtHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitH

HitHH

HitHH

HitHH




HitHH

HHtHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HitHH

HiHH

HitHHH




