

04.12.2025	Do	19:00	Grüner Stammtisch mit Gewinnern des Wahlquiz		Chicago Burger	V		
05.12.2025	Fr		Adventplätzchen					
06.12.2025	Sa		Adventsplätzchen Vlotho					
07.12.2025	So		2. Advent – Adventsplätzchen Vlotho					
08.12.2025	Mo							
09.12.2025	Di	17:00	AL					
10.12.2025	Mi							
11.12.2025	Do	17:00	HFA 1. Sitzung					
11.12.2025	Do	19:00	Faktionssitzung	26	El Castillio Burg Vlotho			
12.12.2025	Fr							
13.12.2025	Sa							
14.12.2025	So		3. Advent – Exteraner Adventsmarkt					
15.12.2025	Mo							
16.12.2025	Di	17:00	BA					
17.12.2025	Mi	17:00	Ratssitzung					
18.12.2025	Do							
18.12.2025	Do	19:00	Faktionssitzung	27	bei Uwe + Andrea			
19.12.2025	Fr							
20.12.2025	Sa							
21.12.2025	So		4. Advent					
22.12.2025	Mo		Beginn der Weihnachtsferien					
23.12.2025	Di							
24.12.2025	Mi		Heiligabend					
25.12.2025	Do		1. WEIHNACHTSTAG					
26.12.2025	Fr		2. WEIHNACHTSTAG					
27.12.2025	Sa							
28.12.2025	So							
29.12.2025	Mo							
30.12.2025	Di							
31.12.2025	Mi		Silvester					
01.01.2026	Do		NEUJAHR					
02.01.2026	Fr							
03.01.2026	Sa							

04.01.2026	So									
05.01.2026	Mo									
06.01.2026	Di									
07.01.2026	Mi									
08.01.2026	Do	18:30	Neujahrssessen Restaurant KOI Bad Salzuflen, Alter Markt 7							
09.01.2026	Fr									
10.01.2026	Sa									
11.01.2026	So									
12.01.2026	Mo									
13.01.2026	Di									
14.01.2026	Mi									
15.01.2026	Do									
16.01.2026	Fr									
17.01.2026	Sa									
18.01.2026	So									
19.01.2026	Mo									
20.01.2026	Di									
21.01.2026	Mi									
22.01.2026	Do									
23.01.2026	Fr									
24.01.2026	Sa									
25.01.2026	So									
26.01.2026	Mo									
27.01.2026	Di									
28.01.2026	Mi									
29.01.2026	Do									
30.01.2026	Fr		Klausurtagung				Stift Obernkirchen			
31.01.2026	Sa		Klausurtagung				Stift Obernkirchen			
01.02.2026	So		Klausurtagung				Stift Obernkirchen			
02.02.2026	Mo									
03.02.2026	Di									
04.02.2026	Mi									
05.02.2026	Do	19:00	Grüner Stammtisch							

06.02.2026	Fr								
07.02.2026	Sa								
08.02.2026	So								
09.02.2026	Mo								
10.02.2026	Di								
11.02.2026	Mi								
12.02.2026	Do								
13.02.2026	Fr								
14.02.2026	Sa								
15.02.2026	So								
16.02.2026	Mo								
17.02.2026	Di								
18.02.2026	Mi								
19.02.2026	Do								
20.02.2026	Fr								
21.02.2026	Sa								
22.02.2026	So								
23.02.2026	Mo								
24.02.2026	Di								
25.02.2026	Mi								
26.02.2026	Do								
27.02.2026	Fr								
28.02.2026	Sa								
01.03.2026	So								
02.03.2026	Mo								
03.03.2026	Di								
04.03.2026	Mi								
05.03.2026	Do								
06.03.2026	Fr								
07.03.2026	Sa								
08.03.2026	So								
09.03.2026	Mo								
10.03.2026	Di								

